

L 25 B 1950/07 AS PKH

Land

Berlin-Brandenburg

Sozialgericht

LSG Berlin-Brandenburg

Sachgebiet

Grundsicherung für Arbeitsuchende

Abteilung

25

1. Instanz

SG Berlin (BRB)

Aktenzeichen

S 119 AS 26241/07 ER

Datum

31.10.2007

2. Instanz

LSG Berlin-Brandenburg

Aktenzeichen

L 25 B 1950/07 AS PKH

Datum

06.02.2008

3. Instanz

Bundessozialgericht

Aktenzeichen

-

Datum

-

Kategorie

Beschluss

Die Beschwerde der Antragstellerin gegen den die Bewilligung von Prozesskostenhilfe versagenden Beschluss des Sozialgerichts Berlin vom 31. Oktober 2007 (Az: [S 119 AS 26241/07 ER](#)) wird zurückgewiesen.

Kosten des Beschwerdeverfahrens sind nicht zu erstatten, vgl. [§ 73 a SGG](#) i. V. m. [§§ 118 Abs. 1 Satz 4, 127 Abs. 4 ZPO](#).

Dieser Beschluss kann nicht mit der Beschwerde an das Bundessozialgericht angefochten werden, [§ 177 SGG](#).

Gründe:

Dem einstweiligen Rechtsschutzbegehren, das dem Prozesskostenhilfeantrag zugrunde liegt, fehlt aus den Gründen des Beschlusses des Senats vom 6. Februar 2008 (Az: [L 25 B 65/08 AS ER](#)), auf die Bezug genommen wird, von vornherein die hinreichende Erfolgsaussicht, vgl. [§ 73 a](#) Sozialgerichtsgesetz (SGG) i. V. m. [§ 114](#) Zivilprozessordnung (ZPO).

Rechtskraft

Aus

Login

BRB

Saved

2008-03-11